
第１５回　大阪湾ダブルハンドヨットレース成績表（クラス別）

スタート時刻　2020/9/27　7:00:00

ｸﾗｽA 着順 艇名 艇種 フィニッシュ時刻 ｈ ｍ ｓ 所要時間（秒） TCF 修正時間（秒）

1 8 ル ラゴン 林 45 11:57:33 4 57 33 17853 0.740 13211

2 1 きねきね X4 X4³ 10:58:20 3 58 20 14300 0.938 13413

3 2 TAM A40 11:12:10 4 12 10 15130 0.957 14479

4 6 有朋丸Ⅱ FIRST 34.7 11:48:41 4 48 41 17321 0.850 14723

5 10 Episode Ⅰ SABRE 34 12:35:18 5 35 18 20118 0.732 14726

6 4 Risotada MAT1010 11:32:04 4 32 4 16324 0.909 14839

7 3 MIRANDA X-41 11:28:31 4 28 31 16111 0.964 15531

8 5 EMI FARR 36 11:32:34 4 32 34 16354 0.950 15536

9 7 Bartolome Dehler 11:49:33 4 49 33 17373 0.896 15566

10 9 カリプソ J-105 11:58:26 4 58 26 17906 0.888 15901

11 12 Bella Notte Tartan 3400 13:39:02 6 39 22 23962 0.743 17804

12 11 EXING Ⅲ オセアニス350 13:22:10 6 22 10 22930 0.796 18252

ｸﾗｽB 着順 艇名 艇種 フィニッシュ時刻 ｈ ｍ ｓ 所要時間（秒） TCF 修正時間（秒）

1 4 ごんべ AUKLET9 12:28:22 5 28 22 19702 0.787 15505

2 1 Early Bird シーム31 11:58:08 4 58 8 17888 0.889 15902

3 2 AMANDA Melges24 12:03:30 5 3 30 18210 0.890 16207

4 3 サンラック VITE 31 12:22:26 5 22 26 19346 0.901 17431

5 7 San miguel J-24 13:49:08 6 49 8 24548 0.745 18288

6 5 プチスター・ママ Y-31S 12:59:43 5 59 43 21583 0.864 18648

7 6 Amalfi Y-31S 13:07:00 6 7 0 22020 0.864 19025

8 8 Golden EagleⅡ TEQUILA24 改造 14:02:09 7 2 9 25329 0.764 19351

9 9 ステラマリス OKAZAKI 30 14:12:23 7 12 23 25943 0.802 20806

第１５回　大阪湾ダブルハンドヨットレース成績表（総合）

スタート時刻　2020/9/27　7:00:00

総合 着順 艇名 艇種 フィニッシュ時刻 ｈ ｍ ｓ 所要時間（秒） TCF 修正時間（秒）

1 8 ル ラゴン 林 45 11:57:33 4 57 33 17853 0.740 13211

2 1 きねきね X4 X4³ 10:58:20 3 58 20 14300 0.938 13413

3 2 TAM A40 11:12:10 4 12 10 15130 0.957 14479

4 6 有朋丸Ⅱ FIRST 34.7 11:48:41 4 48 41 17321 0.850 14723

5 14 Episode Ⅰ SABRE 34 12:35:18 5 35 18 20118 0.732 14726

6 4 Risotada MAT1010 11:32:04 4 32 4 16324 0.909 14839

7 13 ごんべ AUKLET9 12:28:22 5 28 22 19702 0.787 15505

8 3 MIRANDA X-41 11:28:31 4 28 31 16111 0.964 15531

9 5 EMI FARR 36 11:32:34 4 32 34 16354 0.950 15536

10 7 Bartolome Dehler 11:49:33 4 49 33 17373 0.896 15566

11 10 カリプソ J-105 11:58:26 4 58 26 17906 0.888 15901

12 9 Early Bird シーム31 11:58:08 4 58 8 17888 0.889 15902

13 11 AMANDA Melges24 12:03:30 5 3 30 18210 0.890 16207

14 12 サンラック VITE 31 12:22:26 5 22 26 19346 0.901 17431

15 18 Bella Notte Tartan 3400 13:39:02 6 39 22 23962 0.743 17804

16 17 EXING Ⅲ オセアニス350 13:22:10 6 22 10 22930 0.796 18252

17 19 San miguel J-24 13:49:08 6 49 8 24548 0.745 18288

18 15 プチスター・ママ Y-31S 12:59:43 5 59 43 21583 0.864 18648

19 16 Amalfi Y-31S 13:07:00 6 7 0 22020 0.864 19025

20 20 Golden EagleⅡ TEQUILA24 改造 14:02:09 7 2 9 25329 0.764 19351

21 21 ステラマリス OKAZAKI 30 14:12:23 7 12 23 25943 0.802 20806


